nos Pontifices praedecessores nostros

ac nos el Scdem praedictam, etiam mo-

tu, scienlià el polestalis plenitudine si-

milibus , ac ciun quibusvis irritativis
,

annuUativis , cassalivis, revocativis, mo-

difìcalivis, praescrvalivis, exceplivis, de-

claralivts, atleslativis, el dorogatoriarum

derogatoriis, aliisque elTicacioribiis et

insolitis clausnlis, irritantibus el aliis

decrelis , in genere vel in specie, ac

alias quornodolibet eliani pluries con-

cessis, confìrmatis ci innovalis
;
quibus

omnibus el singulis, etiamsi in eis cavea-

tur expresse quod illis niillalenus dero-

gar! possil,ac* prò illorum sufficienti

derogalione de illis eorumque lenoribus

specialis, specifica et expressa mentio

1 Particulam ac non addimus (r. t.).
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habenda seu aliqua alia exqiiisila forma

ad hoc seivanda forel, eorum lenores

praesentibus prò expressis habenles
,

illis alias in suo robore permansuris,

hac vice dumlaxal, specialiler el expresse

molu pari derogamus , celerisque con-

Irariis quibiisciinique ; aut si ah'quibus

communiter aiit divisim ab eàdcm sii

Sede induUum, qiiod inlerdici, suspendi

vel excomnninicari non possinl' per lit-

leras apostolicas non facientes plcnam

et expressam ac de verbo ad verbum

de indulto huiusmodi mentionein.

saoctio poo- § 9. Nulli ergo omnino hominum
liceal hanc paginam nostrae absolutio-

nis, sanclionis, volunlatis, declarationis,

concessionis, indulti, elargilionis, decreti

ac derogationis infringere, vel ei ausu

lemerariu contraire; si quis aulem hoc

allentare praesuinpserit, indignationem

omnipolentis Dei ac bealoruni Petri el

Pauli aposloloruni eius se noverit in-

cursurum.

Datum Romae, apud S. Maria'ni Ma-

iorem , anno Incarnationis dominicae

MDCCXxv, VII idus iulii, pontificatus nosUi

anno ii.

Dal. die 8 ìulìì 17^5, ponlif. anno il.

LXXXI.

Confirmntur el innovaiur ereclio eccle-

siae Setinae in cnthedralem , eiusdem-

que ìtnio atìii ecclesia Terracinensi *.

Benedictus episcopus,

servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Regis pacifici vices quamquam irnme-

rili gerentes in terris, Inter celerà cor-

1 Edit. Main. legit possit (r. t ).

2 Constil. edit. jiincf.xxv', die 23 innii, pon-

tif. II, erectnm full oppidunn Pontisciirvi in ci-

vitalem, eiusque collegiata in catliedialein ; et

const. edit. mdccxxviii, die 15 novembris, pon-

lif. V, erigitur terra Faiiriani in civitatem, eius-

que collegiata S. Venantii in ca(^edralem.